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AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIJA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY
Prishtiné

Njoftimi nr. 09/02/08/2025
11.08.2025

Né bazé t&é nenit 9, 95, 122 dhe 123té Ligjit Nr.05/L-031pér Procedurén e pérgjithshme
administrative, si dhe nenit 10 dhe nenit 12 paragrafi 1 i Udh&zimit Administrativ (MMPHI)
Nr. 11/2024 pér procedurén e rindértimit t& kadastrit, Komisioni pér Rindértim t&€ Kadastrit,
pérmes nénkomisionit, publikon kété:

NJOFTIM PER FILLIMIN E PROCEDURES SE ZYRTARIZIMIT TE SHITEBLERJEVE
JO FORMALE

N& projektin pér Rindértim t& Kadastrit &shté filluar procedura pér zyrtarizimin e shiteblerjeve
jo formale pér pronat nga lista e bashkéngjitur kétij njoftimi. Kjo list¢ pérmban t&€ dhénat pér
pronarin formal/shitésin , shfrytézuesin faktik/blerésin apo pasardhésit e tij/tyre, numrin e
njésisé kadastrale, Zonén Kadastrale dhe Komunén.

Njoftohen dhe ftohen t& gjithé personat dhe palét e interesuara dhe g€ kané ndonjé interes
ligjor, qé brenda afatit prej 30 (tridhjeté) ditésh nga dita e publikimit & kétij njoftimi, t&
lajmérohen né zyren e Operatorit Ekonomik né Zonén Kadastrale t€ pérfshiré né rindértim, ¢do
dité pune nga ora 09.00 - 16.00, me géllim t& njoftimit me procedurén g€ zhvillohet dhe
eventualisht kontestimit t& formalizimit t& shitéblerjes jo formale.

Ky njoftim mbetet i hapur pér periudhén 30 (tridhjeté) ditore, duke filluar nga dita e publikimit.

Pjesé e kétij njoftimi &shté lista e rasteve pér t€ cilat éshté filluar procedura pér zyrtarizimin e
shitéblerjeve jo formale.

Pér ¢do informacion shtesé né lidhje me kété njoftim, mund t& kontaktoni Zyren e Operatorit
Ekonomik né& e-mail adresén: news.rk2025@gmail.com ose né¢ numrin/at e tel +383 43 859
607.




Kryesuesi i nénkomisionif/
Arjeta Humolli Airfaj J ik

Lista me té dhénat pér rastet e shitéblerjeve jo formale - Lot 2

KOMUNA: DRAGASH
Nt Pronari formal Shfrytézuesi faktik | Nr. i parceles dhe Zona Komuna
' (shitési) (blerési) Kadastrale
1 Jenus Kasami Sadik (Tasim) 1051-0 Z.K Bresané Dragash f
Qemal Kasami Rexhepi o
2 Hysmen Sulejmani Hasim Hajredini 1570-0,1568-0 1621-0 Dragash
Z.K Bresané
[ 3 Feti Djaferi Hasim Hajredini 1735-0 dhe 1738-0 Dragash
Z K Bresané
4 | Sherif Shabani Hasim Selmani 1366-0 Dragash
| Z.K Bresané
5 Islam Salihi Mahir Maliqi 917-0 Dragash
Z K Bresané
6 Xhevdet Malqi Hasim Selmani 536-0 Dragash
Z K Bresang
7 Ibrahim Hajredini Ernis Sinani 1478-0 Dragash
Z.K Bresané
8 Besnik Hazeri Ibrahim Ibrahimi 180-0,256-0 Dragash
Z.K Bresané
9 Nafi Nuridini Afrim Nuridini 1324-0,1323-1 Dragash
Nexhmidin Nuridini Z K Bresané
10 Abdylmugni Mali¢i Ilvan Refiku Dragash
Avdurrahman Refiku Rehan Refiku 901-2
Beqir Refiku Z.K Bresané
, Ferihan Refiku
[ 11 Vahit Muhameti Imet Tosuni 1124-0 Dragash
_ Z.K Bresané
12 Mideres Salihu ! Sabri Salihu 1120-0 Dragash
[ Z K Bresané
839-1 Dragash
13 | Isak Hatulahu Hamet Hatulahu Z.K Bresang ]
14 Sehat Misini Luan Sadikaj 1326-0 Dragash
Akim Misini Z.K Dragash
15 Xhami e Bresanés Emin Kamberi 721-0 Dragash
Xhelal Kamberi Z K Bresané
Bejar Kamberi
16 Ferik Merdi Xhevdet Maliqi 901-0 Dragash
Muhamet Maliqi Z K Bresané |



